5000 pezzi di borse shopper, come 

sopra descritte, personalizzate con logo dell’Ente a un colore, su entrambi i lati, e tempi di 

consegna rapidi, per una spesa omnicomprensiva unitaria quotata in euro 1,36 oltre IVA per 

singolo pezzo, per un importo complessivo di 6.800,00 (seimilaottocento/00) oltre IVA; 

N. Ritenuta congrua ed economicamente vantaggiosa l’offerta rispetto alla fornitura proposta e 

alle attuali condizioni di mercato, oltre che rispondente ai principi di semplificazione, 

tempestività, efficacia e proporzionalità, nonché adeguata rispetto alle finalità perseguite;

[...]

“Shopper cotone personalizzate 180g/mq in cotone e colore blu royal, della dimensione di 

42x38 cm e personalizzazione con il logo e la scritta Automobile Club Brescia stampato ad un 

colore su entrambi i lati”, per un importo unitario pari ad euro 1,36, oltre IVA, per un totale 

omnicomprensivo di euro 6.800,00 (seimilaottocento/00) oltre IVA; 

2. Di dare atto che la stipula del contratto avvenga mediante sottoscrizione del relativo 

documento elaborato dalla piattaforma del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MEPA) di Consip, portale acquistinretepa; 

3.